
 

 

 
 
    
            

   

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008  

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120 

4. Την ανάγκη του Δήμου για την σύνταξη της ως άνω μελέτης  

5. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στον ΚΑ 

30.7411.03   

6. α) Την υπ’ αριθ. 48273/27-12-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και βεβαίωση του 

Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) 

ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο 

Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης. 

7. Την υπ΄αριθ. 1957/28-12-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας  

8. Την από 29/12/2017 ηλεκτρονική κλήρωση μέσω του ΚΗΣΚ   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την απευθείας ανάθεση στον μελετητή ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, ΑΦΜ 
135801377 την εκπόνηση της μελέτης «Μελέτη στατικής επάρκειας δημοτικών και σχολικών 

κτιρίων»  
2. Η ανάθεση αφορά μελέτη στατικής επάρκειας σχολικού κτιρίου. 
3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει για ένα μήνα από την υπογραφή της σύμβασης 
4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 19.394,08€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 
 

 
    O 

Δήμαρχος 

 
    Συμεών 

(Σίμος) 

Ρούσσος 

 

 

ΧΑΛΑΝΔΡΙ,  29/12/2017 

 
Αρ. Απόφασης: 1971 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Τμήμα Μελετών 

Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου 30 & Αριστείδου 

Ταχ.Κώδικας:152 34 

Τηλ. 213 2023 975 

Fax. 213 2023 805 
email: tmima.meleton@halandri.gr 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ045ΩΗΔ-1ΩΤ


		2017-12-29T12:50:48+0200
	Athens




